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Kimliklendirilmesi 

VETERİNER HEKİMLERİ ODASI BAŞKANLIĞINA 

Sahadan sizler aracılığıyla gelen taleplerin iletilmesi sonrasında 31.12.2022 tarihinden 

önce "Beyanname" ile başvuru yapılmış ancak işlemleri tamamlanamamış ev hayvanları 

sorununa ilişkin Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nden gelen yazı ektedir.  

Buna göre serbest veteriner hekimlerin söz konusu tarihe kadar beyanname veren 

hayvan sahiplerine ulaşarak  "(sms,  posta,  telefon)  30.06.2024 tarihine kadar müracaat 

ederek, mikroçip uygulaması ve kayıt işlemlerini tamamlatmaları gerektiği,  aksi takdirde 

5199 sayılı kanun kapsamında yasal yaptırım uygulanacağı " yönünde bilgilendirme 

yapılmasının sağlanmasını rica ederim. 

  Prof. Dr. Murat ARSLAN 

 TVHB Merkez Konseyi Başkanı 
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Konu :Kedi, Köpek ve Gelinciklerin 
Kimliklendirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 20.12.2022 tarihli ve E-71037622-325.99-8183376 sayılı yazımız.

İlgi'de  kayıtlı  yazımız  ile,  5199  sayılı  Hayvanları  Koruma Kanunu  gereği  31.12.2022  tarihine
kadar  tamamlanması  gereken  her  yaştan  ev  hayvanlarının  kimliklendirilmesi  ve  kayıt  altına  alınması
işlemlerinin,  başvurularda  yaşanacak  yoğunluk,  kayıt  sisteminde  yaşanabilecek  problemler  ve  yeterli
mikroçip bulunamaması gibi nedenlerle mikroçip uygulaması ve kayıt işlemlerinin gecikmesi halinde, ev
hayvanı sahibi vatandaşların yasal yaptırıma muhatap olmamaları ve mağduriyet yaşamamaları için;

Hayvan sahiplerinin 31.12.2022 tarihine kadar Kedi, Köpek ve Gelinciklerin Kimliklendirilmesi
ve  Kayıt  Altına  Alınmasına  Dair  Yönetmeliğin  Ek-1'inde  yer  alan  "Beyanname"  ile  il/ilçe
müdürlüklerimize başvurmaları halinde, mikroçip uygulamasının ve kayıt  işleminin  takip eden süreçte
herhangi bir yasal yaptırım uygulanmadan tamamlanması gerektiği bildirilmişti.

Gelinen süreçte kayıt sisteminin kesintisiz olarak çalışması, il/ilçe müdürlüklerinde yeterli sayıda
mikroçip bulunması, ev hayvanı sahiplerince yapılan başvurulara ilişkin işlemlerin gecikme olmaksızın
tamamlanması hususları göz önünde bulundurulduğunda;

-Hayvan hareketlerinin takibi ve hastalıklarının kontrolünde herhangi bir aksaklığın yaşanmaması
için 31.12.2022  tarihinden önce "Beyanname"  ile bildirimi yapılmış ev hayvanlarına yönelik mikroçip
uygulaması ve kayıt işlemlerinin 30.06.2024 tarihi mesai bitimine kadar tamamlanması,

- 31.12.2022 tarihinden önce "Beyanname" ile başvuru yapmış söz konusu ev hayvanı sahiplerine
ulaşılarak  (sms,  posta,  telefon)  30.06.2024  tarihi  mesai  saati  bitimine  kadar  il/ilçe  müdürlüklerine
müracaat  ederek,  beyanname  verdikleri  ev  hayvanlarına  yönelik  mikroçip  uygulaması  ve  kayıt
işlemlerini  tamamlatmaları  gerektiği  aksi  takdirde  5199  sayılı  kanun  kapsamında  yasal  yaptırım
uygulanacağı yönünde bilgilendirme yapılması,

-Konunun tüm personele ve  iliniz sınırları içerisinde faaliyet gösteren serbest veteriner hekimlere
duyurularak aksaklığa meydan verilmeyecek şekilde gerekli tedbirlerin alınması hususlarında;

Gereğini rica ederim.
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Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Barış BASAT
Veteriner Hekim

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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